
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87  

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

ул. Камышовая, д. 30, корп. 2 

тел/факс 341-31-48 ИНН 7814105380 КПП 781401001 

 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2024г.                            № 51/1 

              

Об утверждении графика выдачи питания 

в ГБДОУ детского сада № 87 Приморского района  

Санкт-Петербурга с 01.09.2024г. по 31.08.2025г. 

 

 

           В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения»», с целью организации 

сбалансированного и рационального питания воспитанников ГБДОУ детский сад № 87 

Приморского района Санкт-Петербурга, строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд, выполнения натуральных норм питания и физиологических 

потребностей в энергии и пищевых веществах, а также осуществления контроля за 

питанием в 2024-2025 учебном году,   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график выдачи питания с 01.09.2024г. по 31.08.2025г. по адресам: 

1) 197082, Санкт-Петербург, ул. Камышовая, д. 30, корп. 2, лит. А. 

2) 197372, Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 39, корп. 2, лит. А 

(Приложение 1). 

 

Основание: Решение общего собрания работников образовательного учреждения  

Протокол от 28.08.2024г. № 4. 

 

 

 

 

 

Заведующий        О.В. Колпакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 87 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Колпакова Ольга Васильевна, 
Заведующая

04.09.24 09:22 
(MSK)

Сертификат C380D58E1319804EA6253AE58F7D9416


